Hersteller /

3 DMK Deutsches Milchkontor GmbH
Vertriebsges.

Marke MILRAM
Artikelnr. 6340

MILRAM Vollmilch Drink 3,5% Fett, 0,2 |

MILRAM Vollmilch ist der natirliche Milch Drink fiir alle Milch-Liebhaber.

Verkehrsbezeichnung
H-Vollmilch, 3,5% Fett

Kenntlichmachung bei loser Abgabe kenntlichmachungsfrei

Nahrwerte It. Herstellerangabe *)
Energie

Energie

Fett

- davon gesattigte Fettsauren

- davon einfach ungesattigte Fettsauren
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole

- davon Stéarke

Ballaststoffe

Eiweil3

Salz

=
- m_‘w
haltbare

Vollmilch

pro 100 g
64 kcal

267 kJ
359
2449
k.A.
k.A.
489
489
k.A.
k.A.
k.A.
3,39
0,139

*) Hinweis: Durchschnittlich pro 100 g Produktmasse. Die Produkte kénnen Rezepturdnderungen unterliegen. MaR3geblich sind die Angaben

auf der Produktverpackung.
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Produktpackung.

Informationen

Lagerhinweise

GVO-Erklarung

Allgemeine Angaben
PRINS Produktgruppe

PRINS Produktuntergruppe
Hersteller Produktgruppe
Bezugsquelle

Restlaufzeit
Mindesthaltbarkeit

Einzelpackung(EP)/Verbrauchseinheit
EP/ Verbrauchseinheit Typ

EP GTIN/EAN Nr.

EP Anzahl Stick in VKE
EP Brutto Gewicht / Inhalt
EP Netto Gewicht / Inhalt

EP Abmessung Verpackung in
mm (L x B xH)

Allergene Zutaten (It.Rezeptur*) gemaR Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV EU 1169/2011)

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse nein
@ Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
C‘ Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
O Erdnisse und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
® Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse / inkl.Lactose
@ Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
@ Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
@ Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 nein
mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben
Lupine sowie daraus hergestellte Erzeugnisse nein
O Weichtiere sowie daraus hergestellte Erzeugnisse nein

*) rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Maf3geblich sind die Angaben auf der

Transport- und Lagertemperatur: bei Zimmertemperatur

Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig im Sinne der EU-Verordnungen 1829/2003 und 1830/2003.

Eier-, Kase-, Molkereiprodukte
Milch

Milchmischgetrénke

- FachgroBhandel (FGH)
- Cash & Carry (C&C)

60 Tage

Weichpackung
4036300063403
20 Stuck in VKE
2169

200 ml

77x50x65
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VKE Typ
VKE Info
VKE GTIN/EAN

(L xBxH)

Paletteninfo
Typ

Herstellerinfo

Anschrift

Email

Telefon

Fax

Internet

Verkaufseinheit(VKE)

VKE Brutto Gewicht / Inhalt
VKE Netto Gewicht / Inhalt

VKE Abmessung Verpackung in mm

Anzahl VKE pro Palette

Anzahl VKE pro Palette

Anzahl Lagen pro Palette
Abmessungen in mm (L x B x H)

Gesamtgewicht in kg

Tray

20x200ml
4036300463401
4,4 kg

4.000 ml

390x210x69

Europalette

140

10

14
1200x800x1114
617

DMK Deutsches Milchkontor GmbH

IndustriestralRe 27
27404 Zeven
Germany

info@dmk.de
+49 (0)421 / 243-0

+49 (0)421 / 243-2222

www.dmk.de

Stand It. Herstellerangabe:
Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Letzte Aktualisierung des Datensatzes: 26.03.2021
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